
BURMiSTRZ
ĆMIELOWA

Zarządzenie
Burmistrza Ćmielowa

Nr 115/2023
z dnia 17.10.2023 r.

w sprawie : powołania Komisji mającej dokonać odbioru końcowego robót na
zadaniu pn.:

Przebudowa drogi gminnej nr 318048T „Wojnowice przez wieś” w zakresie budowy
linii elektroenergetycznej napowietrznej nN oświetlenia drogowego w msc.
Wojnowice, gm. Ćmielów

'

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca. 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity: Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) zarządza się co następuje:

1. Do dokonania odbioru robót realizowanych w ramach w/wym.
upoważnia się po stronie Zamawiającego następujące osoby:

zamówienia

Paweł Cielecki

Martyna Duda
pracownik UMiG w Ćmielowie
pracownik UMiG w Ćmielowie

2. W pracach komisji przy poszczególnych zadaniach winien uczestniczyć:
- Przedstawiciel wyznaczony przez Wykonawcęrobót firmę „INSBUD” Mieczysław
Sznajder, Piotr Mazur spółka cywilna, ul. Leśna Ic, 27-530 Ożarów
- inspektor nadzoru

Wyznacza się odbiór końcowy robót na dzień 20.10.2023 r. (piątek)

Wyniki pracy komisji odbioru robót należy przedłożyć

zatwierdzenia Burmistrzowi Ćmielowa.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMIST xz ('i

rr Joanna

bezzwłocznie

uska

do


